
 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 

broj 134/20 i 41/21, 129/21), Odluka o donošenju programa javnih potreba u kulturi i tehničkoj 

kulturi Splitsko- dalmatinske županije za 2021.godinu („Službeni glasnik Splitsko dalmatinske 

županije“, broj 134/20, 41/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 10. studenog 2021., donio je 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava  

 Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021.  

iz područja kulture i tehničke kulture 

 

Članak 1. 

 

Dio sredstava osiguranih u Proračunu Splitsko- dalmatinske županije za 2021. godinu, Program: 

4008 –Kultura i tehnička kultura; Aktivnost: A400804 - Podrška kulturnim programima i 

aktivnostima dodjeljuje se: 

 

1. Dalmacija papiru za sufinanciranje troškova za izradu knjige „Monografija Petra 

Jakelića“, iznos od 20.000,00 kuna. 

 

Članak 4. 

 

S korisnikom „iz članka 1. ove Odluke“ sklopit će se Ugovor kojima će se regulirati međusobna 

prava i obveze. 

 

Članak 5. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsk- 

dalmatinske županije“. 

 

KLASA:  612-01/21-01/0001 

URBROJ:  2181/1-08-01-01/02-21-0020 

Split,  10. studenog  2021. 

                                                                                                            Ž U P A N 

 

                                                                                                      Blaženko Boban, v.r. 


